16 אפריל 2020
כ"ב ניסן תש"פ

לכבוד
כנסת ישראל
ועדת הכספים

**הנדון : עמדת לשכת מארגני תיירות נכנסת לישראל - דיון קריסת התעופה הישראלית**

נכבדי,

לשכת מארגני תיירות נכנסת לישראל היא הגוף המוביל בסקטור העיסקי את שיווק ישראל בעולם, הזמנות ותאום כלל הגורמים המרכיבים את חווית התיור הישראלית לתיירים מהעולם.